
UCHWAŁA NR LIII/353/2023 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Lelis 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy  z  dnia  23  lipca  2003 r.  o ochronie  
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r.  poz. 840, z późn. zm.), § 7 uchwały Nr XXVI/130/09 Rady 
Gminy Lelis z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji  na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 127, poz. 3796 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt  tysięcy złotych) Parafii  Rzymsko–
Katolickiej  p.w. Św. Anny w Dąbrówce na zadanie pn.: Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego 
drewnianego kościoła p.w. Św. Anny w Dąbrówce, gm. Lelis, - Elewacja ściany zachodniej ze stolarką 
okienną – ETAP I. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F692F303-0BA9-49F5-9F68-FB1FC9926C5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/353/2023 RADY GMINY LELIS  z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


